

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านบะป่าคา หมู่ที่ ๔ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๒๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๔๓ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	9,840.000	1.80	17,712.00	1.3848	2.49	24,527.57
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,840.000	11.57	113,848.80	1.3848	16.02	157,657.81
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	369.000	653.03	240,968.07	1.3848	904.31	333,692.58
4	2.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	295.200	104.82	30,942.86	1.3848	145.15	42,849.67
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,380.000	408.54	3,015,025.20	1.3848	565.74	4,175,206.89
6	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	219.29	32,893.50	1.3848	303.67	45,550.91
7	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	588.000	109.44	64,350.72	1.3848	151.55	89,112.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านบะป่าคา หมู่ที่ ๔ - บ้านน้ำบุนพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๒๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๔๓ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,230.000	89.76	110,404.80	1.3848	124.29	152,888.56
9	4. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	266.500	290.00	77,285.00	1.3848	401.59	107,024.26
10	4.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3848	637.00	4,968.66
	5. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
11	5.1 ป้ายเตือนจราจร ต - 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
	6. งานป้ายโครงการ							
12	6.1 ป้ายถาวร	ชุด	1.000	2,941.89	2,941.89	1.3848	4,073.92	4,073.92
13	6.2 ป้ายชั่วคราว	ชุด	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3848	2,077.20	4,154.40
	7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
14	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	24.000	1,039.11	24,938.64	1.3848	1,438.95	34,535.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านปะปาคา หมู่ที่ ๔ - บ้านน้ำบูนพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑,๒๓๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๔๓ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,881,000.00
รวมราคากลาง								8,061,369.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.๓๐๕๐ สายบ้านบะป่าคา หมู่ที่ ๕ - บ้านน้ำบ้นพัฒนา หมู่ที่ ๒๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว
	๑,๒๓๐.๐๐ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งเสาไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๔๓ ชุด ตำบลหนองสนม อำเภอดงหลวง
	จังหวัดสกลนคร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองสนม/เทศบาลตำบลหนองสนม

ยุทธศักดิ์ กุลสานต์
(ยุทธศักดิ์ กุลสานต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติภพ ไชยปัญญา
(กิตติภพ ไชยปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

दनัย ทิพย์สมบัติ
(ดนัย ทิพย์สมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง